Tabella 2.21a - Bilanci demografici 1993-2003

Fonte: dati Istat

Amalfi Nati [Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nraceadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 65 45 20 91 127 -36 5683 -16
1995 62 54 8 88 123 -35 5656 -27
1996 45 52 -7 77 117 -40 5609 -47
1997 54 47 7 79 127 -48 5568 -41
1998 34 59 -25 96 70 26 5569 1
1999| 41 57 -16 86 78 8 5561 -8
2000 40 59 -19 87 102 -15 5527 -34
2001 50 54 -4 80 55 25 5428 -99
2002 59 55 4 174 76 98 5530 102
2003 35 57 -22 142 129 13 5521 -9
Atrani Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 13 7 6 33 17 16 1056 -4643
1995 4 15 -11 19 23 -4 1041 -15
1996 9 10 -1 24 37 -13 1037 -4
1997 2 13 -11 18 44 26 1007 -30
1998 3 10 -7 39 31 8 1008 1
1999 14 12 2 19 32 -13 997 -11
2000 5 13 -8 20 20 0 989 -8
2001 1 14 -13 9 17 -8 959 -30
2002 6 17 -9 27 28 -1 947 -12
2003 5 6 -1 32 21 11 957 10
Cetara Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale [all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nracadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 14 24 -10 23 35 -12 2446 -3253
1995 26 19 I 18 39 -21 2432 -14
1996 24 18 6 17 70 -53 2385 -47
1997 25 19 6 44 37 I 2398 13
1998 25 18 7 24 39 -15 2390 -8
1999 32 20 12 27 41 -14 2388 -2
2000 23 20 13 23 47 -24 2367 -21
2001 29 20 19 21 31 -10 2364 -3
2002 20 20 0 54 17 37 2401 37
2003 17 15 2 25 45 -20 2383 -18
Conca dei Marini Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 9 8 1 18 10 8 695 -5004
1995 5 4 1 18 13 5 701 6
1996 10 9 1 23 15 8 710 9
1997 9 4 5 12 6 6 721 11
1998 I 11 -4 6 23 -17 700 -21
1999 8 8 0 12 12 0 700 0
2000 8 5 3 10 13 -3 700 0
2001 5 9 -4 19 8 11 700 0
2002 I 10 -3 19 20 -1 696 -4
2003 7 9 -2 29 16 13 707 11




Furore Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 13 5 8 31 30 1 812 -4887
1995 14 2 12 32 31 1 825 13
1996 8 2 6 40 28 12 843 18
1997 15 5 10 49 25 24 877 34
1998 8 6 2 31 37 -6 873 -4
1999 14 7 7 37 25 12 892 19
2000 6 7 -1 21 36 -15 876 -16
2001 7 5 2 25 12 13 809 -67
2002 9 9 0 32 21 11 820 11
2003 11 5 6 42 39 3 829 9
Maiori Nati [Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale [all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nraceadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 72 46 26 124 131 -7 5904 205
1995 69 50 19 120 169 -49 5874 -30
1996 69 60 9 120 121 -1 5882 8
1997 59 58 1 108 94 14 5897 15
1998 39 70 -31 137 125 12 5878 -19
1999 55 48 7 97 132 -35 5849 -29
2000 57 59 -2 135 123 12 5859 10
2001 51 53 -2 96 132 -36 5732 -127
2002 46 47 -1 114 104 10 5741 9
2003 47 47 0 95 143 -48 5693 -48
Minori Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 22 27 -5 93 65 28 3069 -2630
1995 30 37 -7 70 67 3 3065 -4
1996 19 18 1 51 83 -32 3034 -31
1997 23 20 3 59 70 -11 3026 -8
1998 29 32 -3 45 44 1 3024 -2
1999 27 37 -10 53 44 9 3023 -1
2000 27 26 1 51 68 -17 3007 -16
2001 23 30 -7 47 50 -3 3018 11
2002 21 29 -8 41 70 -29 2981 -37
2003 24 20 4 61 54 7 2992 11
Positano Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nracadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 45 21 24 56 62 -6 3784 -1915
1995 44 31 13 57 59 -2 3795 11
1996 53 34 19 41 54 13 3801 6
1997| 44 31 13 63 68 -5 3809 8
1998 44 25 19 57 51 6 3834 25
1999 51 26 25 59 61 -2 3857 23
2000 47 30 17 52 40 12 3886 29
2001 43 21 22 49 55 -6 3886 0
2002 51 24 27 52 52 0 3913 27
2003 45 34 11 47 57 -10 3914 1




Praiano Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 24 15 9 54 48 6 1927 -3772
1995 26 14 12 56 37 19 1958 31
1996 27 16 11 38 33 5 1974 16
1997 18 26 -8 37 30 7 1973 -1
1998 12 24 -12 21 30 -9 1952 -21
1999 20 17 3 29 37 -8 1947 -5
2000 27 17 10 49 45 4 1961 14
2001 17 22 -5 40 39 1 1916 -45
2002 14 16 -2 58 34 24 1938 22
2003 26 11 15 30 20 10 1963 25
Ravello Nati [Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nraceadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 30 22 8 65 58 7 2473 -3226
1995 28 25 3 65 45 20 2496 23
1996 31 29 2 56 30 26 2524 28
1997 14 14 0 71 51 20 2544 20
1998 21 24 -3 34 62 -28 2513 -31
1999 21 24 -3 37 38 -1 2509 -4
2000 25 26 -1 57 41 16 2524 15
2001 17 24 -7 39 41 -2 2515 -9
2002 24 27 -3 52 53 -1 2501 -14
2003 20 22 -2 44 74 -30 2472 -29
Scala Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale [all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 17 15 2 31 41 -10 1496 -4203
1995 25 15 10 37 33 4 1510 14
1996 15 15 0 25 44 -19 1491 -19
1997 14 9 5 32 38 -6 1490 -1
1998 12 23 -11 29 38 -9 1470 -20
1999 12 15 -3 24 16 8 1475 5
2000 8 12 -4 33 36 -3 1468 -7
2001 18 8 10 17 39 -22 1460 -8
2001 15 6 9 28 26 2 1501 41
2003 15 20 -5 36 47 -11 1485 -16
Tramonti Nati [Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nracadean
1993 63 56 7 202 129 73 5699 -te
1994 58 32 26 74 101 -27 3922 -1777
1995 47 40 7 81 65 16 3945 23
1996 46 53 -7 97 74 23 3961 16
1997 38 37 1 188 79 109 4071 110
1998 49 45 4 59 96 -37 4038 -33
1999 46 24 22 69 78 -9 4051 13
2000 38 41 -3 91 77 14 4062 11
2001 41 42 -1 46 88 -42 3902 -160
2002 37 42 -5 140 61 79 3976 74
2003 48 42 6 115 51 64 4040 64




Vietri sul Mare Nati |Morti [Saldo Iscritti Cancellati Saldo Popolazione |Variazione rispetto
naturale |all'anagrafe dall'anagrafe migratorio |al 31/12 all'anno
nrecedente

1993 63 56 7 202 129 73 5699 -
1994 91 54 37 108 202 -94 9267 3568
1995 96 76 20 199 272 -73 9214 -53
1996 94 65 29 195 267 -72 9171 -43
1997 84 79 5 164 255 -91 9085 -86
1998]| 109 84 25 179 236 -57 9053 -32
1999 99 94 5 188 208 -20 9038 -15
2000 89 85 4 184 261 -77 8965 -73
2001 69 79 -10 164 244 -80 8532 -433
2002 78 92 -14 354 210 144 8662 130
2003| 100 88 12 199 208 -9 8665 3




